
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 сентября 2022 года  
№ 

1757 

 

 Об установлении размера и количества  

поощрительных премий участникам городского конкурса  

«Костромские дворики» в 2022 году 

 

 

В соответствии с пунктом 6.12 Положения о городском конкурсе 

«Костромские дворики», утвержденного постановлением Администрации города 

Костромы от 9 октября 2014 года № 2650, на основании протокола заседания 

комиссии по проведению городского конкурса «Костромские дворики»  

от 24 августа 2022 года № 2 и рейтинговой таблицы, руководствуясь  

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Установить 27 поощрительных премий в размере 3 370 (три тысячи триста 

семьдесят) рублей 37 копеек участникам конкурса, не занявшим призовые места  

в городском конкурсе «Костромские дворики» в 2022 году. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов 
 


